Зарегистрирован Управлением Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу-Югре 04.04.2016 года.
Регистрационный № ru 865043032016003

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2016 г.                                                                                               № 06
пос. Аган

О внесении изменений в Устав сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.11.2015 .№ 357-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьями 9, 16, 42 Устава сельского поселения Аган,

Совет  Депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения  и дополнения в Устав сельского поселения Аган
согласно приложению.
2.	Направить настоящее решение на регистрацию  в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре в установленные законом сроки.
3.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре.

Глава сельского поселения Аган                                               С.А.Калиновский
.

Приложение к решению
Совета депутатов сельского
поселения Аган
от 21.03.2016 № 06

Изменения  в Устав сельского поселения Аган

1. В части 1 статьи 3 пункт 22 исключить.

2. В статье 21.1.:
2.1. В части 1:
2.1.1. Пункт 9 изложить в новой редакции:
«9) компенсация стоимости санаторно-курортных путевок Главе поселения в размере не более 40 тысяч рублей.».
2.1.2. Пункты 10, 11 исключить.
2.2. Дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Лицам, замещающим муниципальную должность, вышедшим на пенсию, один раз в два года производится компенсация стоимости санаторно-курортных путевок в размере не более 40 тысяч рублей в порядке, установленном решением Совета депутатов сельского поселения.».

3. В статье 39.1.:
3.1. В части 2:
3.1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции:
«7) компенсация стоимости санаторно-курортных путевок муниципальным служащим в размере не более 40 тысяч рублей.».
3.2. Дополнить частью 5 следующего содержания:
«5. Муниципальным служащим, вышедшим на пенсию, один раз в два года производится компенсация стоимости санаторно-курортных путевок в размере не более 40 тысяч рублей в порядке, установленном решением Совета депутатов сельского поселения.».

[bookmark: _GoBack]